[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 274/2019
Ementa: Solicita arrumar valeta na Rua José Mamprim, altura do nº62 – Ponte Alta.

Senhor Presidente:

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	“Solicita arrumar valeta na Rua José Mamprim, altura do nº62 – Ponte Alta”.

                                                       JUSTIFICATIVA

Conforme foto anexa, podemos observar o perigo no local, segundo informações dos moradores um ônibus caiu na valeta.

Valinhos, 7 de fevereiro de 2019.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
                  Vereador - MDB